
KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM     Postępowanie nr 22 Z TP 24 
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY 
ul. Seminaryjna 1, 
85-326 Bydgoszcz 
 
 
E.ZP.261.17.2024 
 
 

Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę akcesoriów do sprzętu i aparatury medycznej. 
 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1 
pakiet 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie filtrów do badań spirometrycznych o poniższych parametrach:  
Filtr do spirometru jednorazowego użytku składający się z obudowy wykonanej z medycznego polipropylenu 
oraz zamkniętej w tej obudowie formatki filtrującej wykonanej z elektrostatycznej włókniny 
polipropylenowej, której poziom i skuteczność filtracji potwierdzona jest odpowiednimi badaniami.  
Stopień filtracji: 
bakterie - 99,99% przy 30l/min, wirusy - 99,98% przy 30l/min. 
Spełnia wymagania normy ISO 26782 w zakresie oporów przepływu. 
Maksymalny dopuszczalny opór, wg normy wynosi 1,5cm H2O przy 14l/s.  
Martwa przestrzeń 59,4cm3.  
Średnica strony pacjenta 26,2/29,0mm;  
średnica strony urządzenia 30,0/32,2mm.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania filtrów o zaproponowanych parametrach. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 5, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, jednorazową, 
dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, powierzchnia czynna 105 cm2, 
grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, 
z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę 
i pacjenta, hydrożel w części przewodzącej, pakowana pojedynczo? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania elektrody o zaproponowanych parametrach. 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 3 
Pakiet 5, pozycja 2: 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny z nożykiem, wielorazowy, z 2 przyciskami do cięcia i koagulacji, 
wtyk 3-pinowy, dł. kabla 5 m, wtyk śr. 2,4 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania uchwytu o zaproponowanych parametrach, gdyż 
Zamawiający wymaga, aby uchwyt monopolarny posiadał przełącznik kołyskowy, zgodnie z opisem zawartym 
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1 – 5 do SWZ). 
 
Pytanie 4 
Pakiet 5, pozycja 3: 
Czy Zamawiający dopuści przewód do elektrody powrotnej pacjenta z klipsem wielokrotnego użytku  
o szerokości styku 2,5 cm, długość przewodu 5 m? Kabel kompatybilny z elektrodą bierną z pozycji 1. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 5, pozycja 4: 
Czy Zamawiający dopuści przedłużkę wielorazową do elektrod monopolarnych o śr. 2,4 mm, dł. robocza 9 cm, 
wtyk do uchwytu o śr. 2,4 mm? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 6 
Z uwagi na różnorodność produktów w Pakiecie nr 5 prosimy o wydzielenie poz. 1 i 4 do osobnej części. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1 i 4 do osobnego Pakietu. 
 

Pytanie 7 
Pakiet 5 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie pakowania w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 20 op. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania elektrod w opakowaniu zbiorczym po 100 szt. 
Zamawiający zwraca uwagę, że w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1 – 5 do SWZ) 
nie określił wielkości opakowania jednostkowego. 
 
Pytanie 8 
Pakiet 5 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie elektrod przeznaczonych dla pacjentów z przedziału wagowego powyżej 15kg. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot 
zamówienia (załącznik nr 1 – 5 do SWZ) wymaga zaoferowania elektrod neutralnych dla pacjentów o wadze 
w zakresie > 13,6 kg. 



Pytanie 9 
Pakiet 5 Poz. 1 Prosimy o sprecyzowanie jaką ilość kabli do elektrody wymaga Zamawiający? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w Pakiecie 5 pozycji 1 wymaga zaoferowania elektrody neutralnej, zgodnie  
z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1 – 5 do SWZ), a nie kabla 
do elektrody. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wielorazowe przewody do elektrod stanowią przedmiot 
zamówienia opisany w/w formularzu w pozycji 3 w ilości 4 sztuk. 

 

Pytanie 10 
Pakiet 5 Poz. 1 Prosimy o informację jaki wtyk ma posiadać wymagany przez Zamawiającego kabel  
do elektrody, abyśmy mogli odpowiednio dopasować asortyment. Czy ma być kompatybilny z Valleylab? 
Prosimy o wskazanie właściwego złącza: 

a)  
 
 
 
 
 

b)  
 
 
 
 
 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zwraca uwagę, że w Pakiecie 5 poz. 1 wymaga zaoferowania elektrody neutralnej, natomiast 
przewód do elektrody  wymaga w Pakiecie 5 poz. 3. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1 – 5 do SWZ), wymaga 
zaoferowania akcesoriów do urządzenia mono i bipolarnego z systemem zamykania naczyń firmy Valleylab 
typ: Forcetriad, rok produkcji: 2010 i FT10 rok produkcji: 2018. W związku z powyższym właściwe złącze 
znajduje się na obrazku w pkt. a). 
 
Pytanie 11 
Pakiet 5 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie uchwytu wielorazowego z dwoma przełącznikami typu przycisk, 
przewód o długości 5m, trzpień 2,4mm, ze złączem typu Valleylab, trzybolcowym wraz z elektrodami 
kompatybilnymi z proponowanym uchwytem, o wtyku 2,4mm oraz o jednoczesne odstąpienie od parametru 
przełącznika kołyskowego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 12 
Pakiet 5 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie uchwytu wielorazowego z dwoma przełącznikami typu przycisk, 
przewód o długości 5m, trzpień 2,38mm, ze złączem typu Valleylab, trzybolcowym wraz z elektrodami 
kompatybilnymi z proponowanym uchwytem, o wtyku 2,38mm oraz o jednoczesne odstąpienie od 
parametru przełącznika kołyskowego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 



Pytanie 13 
Pakiet 5 Poz. 3 Prosimy o dopusczenie kabla do elektrody o szerokości styku 35,8mm 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 
Pytanie 14 
Pakiet 5 Poz. 3 Prosimy o informację jaki wtyk ma posiadać wymagany przez Zamawiającego kabel do 
elektrody, abyśmy mogli odpowiednio dopasować asortyment. Czy ma być kompatybilny z Valleylab? 
Prosimy o wskazanie właściwego złącza: 

a)  

 
b)  

 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym  
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1 – 5 do SWZ), wymaga zaoferowania 
akcesoriów do urządzenia mono i bipolarnego z systemem zamykania naczyń firmy Valleylab typ: Forcetriad, 
rok produkcji: 2010 i FT10 rok produkcji: 2018. W związku z powyższym właściwe złącze znajduje się  
na obrazku w pkt. a). 
 
Pytanie 15 
Pakiet 5 Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie przedłużenia elektrody z wtykiem o średnicy 2,38mm, o długości 
150mm ± 3% 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 

Pytanie 16 
Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie przedłużenia elektrody z wtykiem o średnicy 2,4mm, o długości 140mm, 
przedstawionego na grafice poniżej: 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. 
 



Pytanie 17 
Pakiet 7:  
W związku z tym, że filtr jest częścią serwisową prosimy o podanie numeru REF lub numeru katalogowego 
produktu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że numer REF obecnie używanego filtra to 8416753. 
 
Pytanie 18 
SWZ 
Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności faktur do 30 
dni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności faktur. 
 
Pytanie 19 
Wzór umowy  
§ 8 ust. 1 i 2  
Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 
0,2 %? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych. 
 
Pytanie 20 
§ 8 ust. 3  
Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar 
umownych do 10 %? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych. 
 
 
 
UWAGA: 
Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej 
(Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego 
odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia 
(opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia. 


		2024-06-13T12:06:36+0200


		2024-06-13T14:47:38+0200




